NTC 热敏电阻
2025 年 6 月 11 日
本产品目录内容可能未经预告而变更。此外，本目录并非包含所有信息。特别是关于
安全设计，请通过交换交货规格书进行确认，同时请确认贵方设计的电路或整机安全
性。
型号 HST
      热敏电阻元件/Thermistor element

HST05 0.5±0.05 0.33±0.05
HST04 0.4±0.05 0.23±0.05
◆型号标识/Type designations
  例如 HST10-103FB-A4100H
        HST10-1002FB-B3435F
①
系列名称 NTC 固态热敏电阻  ④ 包装规格 B 散装包装
尺寸
04 □0.4mm
⑤
B 常数定义
A B25/50
05 □0.5mm B B25/85
08 □0.8mm C B0/100
10 □1.0mm D B0/25
12 □1.2mm  E B25/100
  X
個別指定
单独指定
②
电阻值(R25)
三位数表示/3-digit
例如：502→50×102 Ω
4 位数表示/4-digit
例：9981→998×101 Ω
⑥ B 常数
4 位数显示/4-digit
例如：4100→4100K
③
电阻容差
Resistance
tolerance
D 0.5%
⑦
B 常数容差
D 0.5%
E 0.75% E 0.75%
F 1% F 1%
G 2%  G 2%
H 3%  H 3%
J 5%  J 5%
 ◆额定功率/Rated wattage                 110mW at 25℃
 ◆使用温度范围/Operating temperature range      -40℃～+125℃
◆电阻值/Resistance R25            1kΩ-1MΩ    ※请参照特性对应表/Refer to product list
 ◆B 常数/B-constant  B25/50          3200K – 4500K ※请参照特性对应表/Refer to product list
◆散热常数/Dissipation constant                 1.1mW/℃   ※25℃静止空气中/In still air at 25℃
ＨＳＴ□□ - □□□□ □ □ - □ □□□□ □
 ①  ② ③ ④  ⑤ ⑥ ⑦
t
AA
Element
Terminal electrode
热敏电阻元件/Thermistor element
NTC 热敏电阻
2025 年 6 月 11 日
本产品目录内容可能未经预告而变更。此外，本目录并非包含所有信息。特别是关于
安全设计，请通过交换交货规格书进行确认，同时请确认贵方设计的电路或整机安全
性。
特性对应表/Product list
关于上述以外的特性，请咨询。
 请垂询上述以外的特性。
B 常数 型号
/零件
编号